et  dedisse  Roberto  de  Brunnhum  nepoti  Reginaldi  de  brunum  pro 

homagio  suo  et  servicio  sex  acras  terre  in  territorio  de  brunum,  Illas, 

sciHcet,  quas  Richerus  nobis  dedit  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 

tres  acras  in  swilanges,  acram  et  dimidiam  in  wandailes,  acram  et 

dimidiam  in  Werfures,  tenendas  et  habendas  de  nobis  illi  et  heredibus 

suis,  libera  et  quiete,  pacifice  et  honorifice  ab  omni  seculari  servicio 
et  exactione.  Reddendo  inde  nobis  annuatim  sex  denarios  in  die 

sancti  Jacobi.  Nos  vero  predicto  Roberto  et  heredibus  suis  predictas 

acras  terre  locis  suis  prenominatis  ita  warantizabimus  sicut  prefatus 
Richerus  de  Brunnum  et  heredes  sui  nobis  warantizabunt.  Ut  autem 

hec  donacio  rata  et  inconcussa  permaneat  huic  presenti  scripto  sigillum 

Capituli  nostri  apposuimus.    Hiis  testibus,  W^illelmo  trussebut,  Rogero 
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de  Scurs,  Ricardo  de  Briddeshale,  Rogero  de  Poklington,  Nicholao  de 
Hugate,  gregorio  fratre  ejus,  et  multis  aliis. 

APPENDIX   C 

Charter  by  which  the  Patronage  of  the  Church 

AND  Rectory  of  Nunburnholme  was  trans- 
ferred FROM  the  Prior  and  Convent  of 

Warter  to  the  Archbishop  of  York  (Walter 
Giffard)  and  his  Successors 

[April  6,  1268.]  Omnibus  Cristi  fidelibus,  &c.  Cum  dilecti  in 
Cristo  filii,  prior  et  conventus  de  Wartre,  de  Lund,  de  Brunnum,  et 
Queldrick  ecclesias  nostrae  dioc.  in  quibus  optinent  jus  patronatus, 
ordinationi  nostrae  in  hac  forma  submiserint : — 

Universis  Sanctse  Matris  Ecclesiae  filiis  ad  quos  presentes  litters 
pervenerint,  prior  et  conventus  de  Wartre,  Ebor.  dioc.  salutem  in 
salutis  Auctore.  Noverit  universitas  vestra  quod  nos,  de  unanimi 

assensu  et  voluntate  communi,  de  Lund,  de  Brunnum  et  de  Queldric' 
ecclesias,  Ebor.  dioc.  cum  capellis  et  juribus  ac  pert,  universis,  necnon 

et  jus  patronatus  quod  in  eisdem  ecclesiis  optinere  dinoscimur,  ordina- 
tioni reverendi  in  Cristo  patris  ac  domini,  W,  Dei  gratia  (etc.)  pure, 

simpliciter  et  absolute  supponimus  et  submittimus,  ita  quod  liceat 
eidem  domino  de  ecclesiis  ipsis,  capellis,  juribus  et  pert.,  necnon  et  de 
patronatu  earundem  libere  ordinare,  statuere  et  providere  per  omnia 

sicut  viderit  expedire.  Cujus  ordinationem,  statutum  sive  providen- 
tiam  per  omnia  rata  habere  promittimus  et  accepta,  salvis  nobis 

duabus  bovatis  terree  quondam  ad  prefatam  ecclesiam  de  Queldric' 
pertinentibus,  et  annua  pensione  centum  sol.  quam  de  eadem  ecclesia 

de  Queldric'  habemus  et  percipere  consuerimus  ab  antiquo.  In  cujus 
rei  test,  commune  sigillum  capituli  nostri  presentibus  fecimus  apponi 
Dat.  et  act.  in  capitulo  nostro  de  Wartre,  idus  Feb.,  anno  Gratiee 

M°CCOLXO  septimo  (Feb.  13,  1267-8). 
Nos,  omnibus  circumstantiis  cum  debita  diligentia  ponderatis,  eccle- 

siam de  Lund  cum  omnibus  juribus  et  pert,  suis  eisdem  priori  et 
conventui  in  suae  sustentationis  subsidium,  et  hospitalitatis  quae  apud 
COS  laudabiliter  vigere  dinoscitur  incrementum,  in  proprios  concedimus 
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et  etiam  assignamus.  [Ita  quod  rectore  qui  nunc  est  cedente  vel  dece- 
dente,  liceat  dictis  priori  et  conventui  possessionem  ipsius  ecclesiae 

de  Lund  auctoritate  propria  ingredi,  fructusque  ejusdem  percipere  et 

in  proprios  usus  convertere,  nostro  aut  succ.  nostrorum  aut  aliorum 

quorumlibet  assensu  ulterius  minime  requisite.^]  Salva  vicaria  taxanda 
per  nos  in  eadem,  ad  quam  cum  ipsam  vacare  contigerit,  personam 

idoneam  nobis  et  nostris  succ,  ac  sede  vacante  Ebor.  Capitulo  pre- 

sentabunt.  In  ecclesiis  vero  de  Queldric'  et  de  Brunnum  cum  capella 

de  Thorp'  et  aliis  pert,  jus  patronatus  nobis  et  succ.  nostris  specialiter 
reservamus.  Ita  quod  liceat  nobis  et  succ.  nostris  quociens  dictas 

ecclesias  vacare  contigerit  eas  conferre  personis  idoneis,  et  de  eis 

ordinare  pro  nostras  libito  voluntatis ;  dictis  priore  et  conventu  non 

valentibus  de  cetero  in  ipsis  ecclesiis  cum  pert,  aut  patronatu  ipsarum, 

praeter  ea  quae  sibi  sunt  superius  reservata,  jus  aliquod  vendicare.  In 

cujus  rei  test,  sigillum  nostrum  presentibus  est  appensum,  Dat.  et 

act.  apmd  Suwelle  viij°  idus  Aprilis,  A.D.  M°CC''LX''  octavo,  et  pontifi- 
catus  nostri  anno  secundo. 

APPENDIX    D 

Will  of  William  Braithwaite,  Rector  of  Nun- 
burnholme,  made  may  3i,  1601 

'In  Dei  nomine  amen.  The  last  day  of  May  in  the  year  of  Our  Lord 
God  1601  I  William  Brathwate  of  Burnholme  within  the  Diocese  and 

County  of  York  clerk  being  at  this  present  though  sick  in  body  yet  of 

good  and  perfect  mind  and  memory  thanks  be  given  to  Almighty  God